ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1- ADITIVO Nº 01/2024; 2- PREGÃO PRESENCIAL Nº 00038/2021; 3- CONTRATO: Nº 00086/2021; 4- CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS; 5- CONTRATADO: NORMANDO BANDEIRA CAVALCANTE –

CNPJ: 42.079.320/0001-29; 6- OBJETO: prorrogação contratual, serviço contínuo; 7- NÚMERO DE ORDEM DO ADITIVO:

Terceiro Termo Aditivo; 8- FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, II, da Lei 8.666/93; 9- VALOR DO ADITIVO: R$ 13.500,00

(treze mil e quinhentos reais); 10- DATA DA ASSINATURA: 02 de outubro de 2024; 11 – PRAZO: 31 de dezembro de 2024.

Edição 605º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 10 de outubro de 2024